== RTP ACORES

Semana 10 ( 3 a 9 de mar¢o) de 2025

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP ACORES

Carnaval na Graciosa- Bailinhos

Dia 4, pelas 17h00 e 22h30

Réadio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37

RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL 1849-030 Lisboa - Portugal



GRELHA DE PROGRAMAS

Semana 10

3a9 de marco

VERSAO 1 - 2025

HORA
AGORES

cop

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO

DOMINGO

07.00

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a

repetic: tegral da emi da
2IG ZAG

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a

repetic: tegral da emi
2IG ZAG

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a

epetigdo integral da el
2IG ZAG

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a

repetic: tegral da emissdo
2IG ZAG

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a

epeticdo integral da emiss:
2IG ZAG

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a

repetic: tegral da emissdo

- co8

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

2IG ZAG

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a

repeticdo integral da e

2IG ZAG

co8

- co9

- c10

4 cu1

Emissdo Sit 4 RTP 3*

(REP)AGORES HOJE

(REP)ACORES HOJE

(REP)ACORES HOJE

(REP)ACORES HOJE

(REP) TODAS AS PALAVRAS

(REP)ACORES HOJE

EUCARISTIA DOMINICAL

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

(REP) IMPACTO VERDE

Emissdo Simultaneo RTP 3*

€09

BIOSFERA

c10

<4 c3

JORNAL DA TARDE-ACORES

JORNAL DA TARDE-ACORES

JORNAL DA TARDE-ACORES

JORNAL DA TARDE-ACORES

JORNAL DA TARDE-ACORES

Emissdo Si al RTP 3*

NADA SERA COMO DANTE

NADA SERA COMO DANTE

NADA SERA COMO DANTE

NADA SERA COMO DANTE

ACOLA DENTRO

ACOLA DENTRO

ACOLA DENTRO

ACOLA DENTRO

(REP) TELS

NADA SERA COMO DANTE

ACOLA DENTRO

< c15

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

c11

c12

a3

15

- c16

NOTICIAS DO ATLANTICO

NOTICIAS DO ATLANTICO

NOTICIAS DO ATLANTICO

NOTICIAS DO ATLANTICO

NOTICIAS DO ATLANTICO

NOTICIAS DO ATLANTICO

NOTICIAS DO ATLANTICO

IMPACTO VERDE

IMPACTO VERDE

ACORES HOJE

ACORES HOJE

- c8

- c19

VIVA O CARNAVAL

CARNAVAL NA GRACIOSA

70X7

PEROLAS DO OCEANO

MUSEUS COM HISTORIA

FOTOBOX

GRANDIOSA ENCICLOPEDIA

RUMOS

(REP) CONSELHO DE

(REP) EURODEPUTADOS

REDACAO

(REP) CONSULTA EXTERNA

c16

ATLANTIDA - MADEIRA

HERMAN-CA POR CASA

ACORES HOJE

ACORES HOJE

ACORES HOJE

FOTOBOX

(REP) PARLAMENTO
AGORES

FACA CHUVA OU FACA SOL

TODAS AS PALAVRAS

‘CONSULTA EXTERNA

PALAVTA PUBLICA

PALAVRAS DO MUNDO

PALAVRAS DO MUNDO

(REP) DE CA PRA LA

(REP) PORTUGUESES PELO

IMPACTO VERDE

MUNDO

SABORES DAS ILHAS

cas

10

‘0 MUNDO NOS ACORES

c19

10

- c20

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL ACORES

PREVISAO DO ESTADO DO
TERDA.
DIARIO CARNAVAL DA

eoarinea

PREVISAO DO ESTADO DO

PREVISAO DO ESTADO DO
TEMADA

PREVISAO DO ESTADO DO
TEMADA

PREVISAO DO ESTADO DO
TERDA

PREVISAO DO ESTADO DO
TERDA

MUNDO AUTOMOVEL

TERDA.
DIARIO CARNAVAL DA

eoarinea

<4 c22

-4 c23

VIVA O CARNAVAL

DE CAPRALA

CARNAVAL NA GRACIOSA

VISITA GUIADA

PORTUGUESES PELO

A SERIE
AO LARGO

CCONSELHO DE REDAGAO

OUTRAS HISTORIAS

‘A PROVA DOS FACTOS

FRONTEIRA POLITICA

c20

12

PARLAMENTO ACORES

JANELA INDISCRETA

CINEMA PORTUGUES

CINEMA PORTUGUES

ASERIE

ASERIE

CONTADO POR MULHERES

TELEDESPORTO

c21

12

MUSICAL

SERIE
0 AMERICANO

c22

10

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

c23

- ca

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissdo é assegurada com a
repeticdo integral da emissio da
RTP Acores do dia anterior*

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a
repetigio integral da emissio
da RTP Agores do dia
anterior*

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a
repetigio integral da emissio
da RTP Agores do dia
anterior*

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a
repetigio integral da emissio
da RTP Agores do dia
anterior*

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a
repetigio integral da emissio
da RTP Agores do dia
anterior*

Entre as 00h00 e as 9h30, a
issio é assegurada com a
repetigio integral da emissio
da RTP Agores do dia
anterior*

o

Entre as 00h0O e as 9h30, a
emissio é assegurada com a
repetigio integral da emissio
da RTP Agores do dia
anterior*

c2a

*N3o é permitido agendamento de publicidade nestas faixas

HORA
AGORES

07.00
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08.00
15
30
45

09.00
15
30
45

10.00
15
30
45

11.00
15
30
45

12.00
15
30
45

13.00
15
30
.45

14.00
15
30
45

15.00
15
30
.45

16.00
15
30
45

17.00
15
.30
.45

18.00
15
.30
.45

19.00
15
.30
.45

20.00
15
.30
.45

21.00
15
.30
.45

22.00
15
.30
45

23.00
15
.30
45

24.00
15
.30
45



